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      Warszawa, dnia 17.10.2023 r.

Wszyscy 
Wykonawcy
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynął wniosek dotyczący wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Wyposażenie i modernizację punktów dostępowych w Oddziałach PFRON – ZP/22/23.

Poniżej Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia oraz modyfikacje SWZ.

Pytanie nr 1
1. Dotyczy BIAŁYSTOK
W części przedmiarowo kosztorysowej w zestawieniu materiałów poz.26. widnieje Szafa 42U z cokołem 600x1000, VX IT Rittal natomiast w części opisowej projektu zaprojektowano szafę 800x1000 z cokołem. Proszę o podanie wymaganego wymiaru szafy RACK.

Odpowiedź: Należy przyjąć szafę 42U 800x1000 z cokołem 800x1000.
W Załączniku 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia w systemie SKD jest opisana zwora elektromagnetyczna, natomiast w zestawieniu materiałów jest elektrozaczep rewersyjny – co należy zastosować?

Odpowiedź: Należy zastosować zworę elektromagnetyczną.


W zestawieniu materiałów jest czujka dymu, w części rysunkowej brak. Czy należy uwzględniać czujkę w ofercie? 

Odpowiedź: Nie należy uwzględniać czujki dymu.

UWAGA:

Odpowiedź dotyczy lokalizacji : Białystok, Gdańsk, Katowice, Kraków, Lublin, Olsztyn, Toruń, Łódź, Poznań, Rzeszów, Wrocław.

Brak w zestawieniu zasilaczy kamer, jak Zamawiający przewiduje podłączenie urządzeń CCTV?
Odpowiedź: Kamery należy zasilić ze switchy PoE Zamawiającego.
UWAGA:

Odpowiedź dotyczy lokalizacji : Białystok, Gdańsk, Katowice, Kraków, Lublin, Olsztyn, Toruń, Łódź, Poznań, Rzeszów, Wrocław.

Brak w zestawieniu zasilaczy urządzeń SKD, jak Zamawiający przewiduje zasilanie urządzeń SKD?

Odpowiedź: Należy wycenić kontroler SKD jako komplet uwzględniając płytę kontrolera zasilacz i obudowę.
Pytanie nr 2

2. Dotyczy GDAŃSK
W części przedmiarowo kosztorysowej w zestawieniu materiałów widnieje Szafa 42U z cokołem 800x1000, VX IT Rittal natomiast w części graficznej projektu zaprojektowano szafę 600x1000 z cokołem. Proszę o podanie wymaganego wymiaru szafy RACK.

Odpowiedź: Należy przyjąć szafę 42U 800x1000 z cokołem 800x1000.

W wymaganiach systemu SKD do pomieszczenia jest opisana zwora elektromagnetyczna, natomiast w zestawieniu materiałów jest elektrozaczep rewersyjny – co należy zastosować?

Odpowiedź: Należy zastosować zworę elektromagnetyczną.

W części rysunkowej przedstawiono 2 szt. czujek dymu, w zestawieniu materiałów zaś 1 szt., Ile czujek dymu należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 2 czujki dymu.
Pytanie nr 3

Dotyczy Katowice

W części przedmiarowo kosztorysowej w zestawieniu materiałów widnieje Szafa 42U z cokołem 800x1000, VX IT Rittal oraz szafa 42U z cokołem 600x1000 drzwi wentylowane natomiast w części opisowej projektu zaprojektowano szafę 800x1000 z cokołem oraz szafę RACK 15U. W części graficznej projektu zaprojektowano szafę 42U 800x1000, 36U 600x600 oraz 15U 600x600. Proszę o podanie wymaganego wymiaru szaf RACK oraz podanie prawidłowej ilości.
Odpowiedź: Należy przyjąć szafę 42U 800x1000 szczelną szt.1 i szafę 15U 600x600 szt.1 Istniejąca Szafa 36U pozostaje w Serwerowni.
W części rysunkowej przedstawiono 2 szt. czujek dymu, w zestawieniu materiałów zaś 1 szt., Ile 
czujek dymu należy przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 2 czujki dymu.

W wymaganiach systemu SKD do pomieszczenia jest opisana zwora elektromagnetyczna, natomiast w zestawieniu materiałów jest elektrozaczep rewersyjny – co należy zastosować?

Odpowiedź: Należy zastosować zworę elektromagnetyczną.
Pytanie nr 4
Dotyczy KIELCE
W części przedmiarowo kosztorysowej w zestawieniu materiałów widnieje Szafa 42U z cokołem 600x1000, VX IT Rittal natomiast w części opisowej projektu zaprojektowano szafę 800x1000 z cokołem. Proszę o podanie wymaganego wymiaru szafy RACK.

Odpowiedź: Należy przyjąć szafę 42U 800x1000 z cokołem 800x1000.

Brak w zestawieniu zasilaczy kamer, jak Zamawiający przewiduje podłączenie urządzeń CCTV?

Odpowiedź: Dla lokalizacji PD w Kielcach Zamawiający nie przewiduje systemu CCTV.

Brak w zestawieniu zasilaczy urządzeń SKD, jak Zamawiający przewiduje zasilanie urządzeń SKD?

Odpowiedź: Dla lokalizacji PD w Kielcach Zamawiający nie przewiduje systemu SKD 
pomieszczenia.

Pytanie nr 5
Dotyczy Kraków
W części graficznej zestawieniu materiałów widnieje Szafa24U z cokołem 600x1000, VX IT Rittal natomiast w części opisowej projektu zaprojektowano szafę 24U 800x1000 z cokołem. Proszę o podanie wymaganego wymiaru szafy RACK.

Odpowiedź: Należy przyjąć szafę 24U 600x1000.

W części rysunkowej przedstawiono 2 szt. czujek dymu, w zestawieniu materiałów zaś 1 szt., Ile czujek dymu należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 2 czujki dymu.

W wymaganiach systemu SKD do pomieszczenia jest opisana zwora elektromagnetyczna, natomiast w zestawieniu materiałów jest elektrozaczep rewersyjny – co należy zastosować?

Odpowiedź: Należy zastosować zworę elektromagnetyczną.

W części rysunkowej brak elementów SKD, w części opisowej są zawarte, czy należy wyceniać system SKD?

Odpowiedź: Należy wycenić system SKD.
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z udzieloną odpowiedzią, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej ustawą, Zamawiający dokonuje zmiany w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w załączniku nr 1 do SWZ poprzez wymianę rzutu „Serwerowni” w projekcie dot. Małopolskiego Oddziału PFRON – nowy, obowiązujący rzut w załączeniu.
Pytanie nr 6
Dotyczy Lublin
W części graficznej zestawieniu materiałów widnieje Szafa 42U 800x1000 z cokołem 600x1000, VX IT Rittal natomiast w części opisowej projektu zaprojektowano szafę 42U 800x1000 z cokołem 800x1000. Proszę o podanie wymaganego wymiaru szafy RACK.

Odpowiedź: Należy przyjąć szafę 42U 800x1000.

W wymaganiach systemu SKD do pomieszczenia jest opisana zwora elektromagnetyczna, natomiast w zestawieniu materiałów jest elektrozaczep rewersyjny – co należy zastosować?

Odpowiedź: Należy zastosować zworę elektromagnetyczną.

W części rysunkowej przedstawiono 2 szt. czujek dymu, w zestawieniu materiałów zaś 1 szt., Ile czujek dymu należy przyjąć do wyceny?


Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 2 czujki dymu


Pytanie nr 7
Dotyczy Olsztyn
W części graficznej zestawieniu materiałów widnieje Szafa 42U 800x1000 bez cokołu natomiast w części opisowej projektu zaprojektowano szafę 42U 800x1000 z cokołem 800x1000. Proszę o podanie wymaganego wymiaru szafy RACK.

Odpowiedź: Należy przyjąć szafę 42U 800x1000 z cokołem 800x1000.

W części rysunkowej przedstawiono 2 szt. czujek dymu, w zestawieniu materiałów zaś 1 szt., Ile czujek dymu należy przyjąć do wyceny?


Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 2 czujki dymu.

Pytanie nr 8
Dotyczy Szczecin
W części graficznej zestawieniu materiałów widnieje Szafa 42U 800x1000 z cokołem 600x1000, VX IT Rittal natomiast w części opisowej projektu zaprojektowano szafę 42U 800x1000 z cokołem 800x1000. Proszę o podanie wymaganego wymiaru szafy RACK.

Odpowiedź: Należy przyjąć szafę 42U 800x1000 z cokołem 800x1000.

W części rysunkowej przedstawiono 2 szt. czujek dymu, w zestawieniu materiałów zaś 1 szt., Ile czujek dymu należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 2 czujki dymu.

Pytanie nr 9
Dotyczy Toruń
W części graficznej zestawieniu materiałów widnieje Szafa 42U 800x1000 z cokołem 600x1000, VX IT Rittal natomiast w części opisowej projektu zaprojektowano szafę 42U 800x1000 z cokołem 800x1000. Proszę o podanie wymaganego wymiaru szafy RACK.

Odpowiedź: Należy przyjąć szafę 42U 800x1000 z cokołem 800x1000.

W wymaganiach systemu SKD do pomieszczenia jest opisana zwora elektromagnetyczna, natomiast w zestawieniu materiałów jest elektrozaczep rewersyjny – co należy zastosować?

Odpowiedź: Należy zastosować zworę elektromagnetyczną.

W części rysunkowej brak elementów SKD, w części opisowej są zawarte, czy należy wyceniać system SKD?

Odpowiedź: Rysunek uwzględniający system SKD jest załączony w opublikowanej dokumentacji.
Należy wycenić system SKD.

W części rysunkowej przedstawiono 2 szt. czujek dymu, w zestawieniu materiałów zaś 1 szt., Ile czujek dymu należy przyjąć do wyceny
Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 2 czujki dymu.

Pytanie nr 10
Dotyczy Łódź
W części rysunkowej przedstawiono 2 szt. czujek dymu, w zestawieniu materiałów zaś 1 szt., Ile czujek dymu należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 2 czujki dymu

Pytanie nr 11
Dotyczy Poznań
W wymaganiach systemu SKD do pomieszczenia jest opisana zwora elektromagnetyczna, natomiast w zestawieniu materiałów jest elektrozaczep rewersyjny – co należy zastosować?

Odpowiedź: Należy zastosować zworę elektromagnetyczną.

W części rysunkowej brak elementów SKD, w części opisowej są zawarte, czy należy wyceniać system SKD?

Odpowiedź: Należy wycenić system SKD.

W części rysunkowej przedstawiono 2 szt. czujek dymu, w zestawieniu materiałów zaś 1 szt., Ile czujek dymu należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 2 czujki dymu.
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z udzieloną odpowiedzią, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej ustawą, Zamawiający dokonuje zmiany w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez wymianę rzutu „Serwerowni” w projekcie dot. 
Wielkopolskiego Oddziału PFRON – nowy, obowiązujący rzut w załączeniu.
Pytanie nr 12
Dotyczy Rzeszów
W wymaganiach systemu SKD do pomieszczenia jest opisana zwora elektromagnetyczna, natomiast w zestawieniu materiałów jest elektrozaczep rewersyjny – co należy zastosować?

Odpowiedź: Należy zastosować zworę elektromagnetyczną.

Pytanie nr 13
Dotyczy Wrocław
W części rysunkowej przedstawiono 2 szt. czujek dymu, w zestawieniu materiałów zaś 1 szt., Ile czujek dymu należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 2 czujki dymu.

W wymaganiach systemu SKD do pomieszczenia jest opisana zwora elektromagnetyczna, natomiast w zestawieniu materiałów jest elektrozaczep rewersyjny – co należy zastosować?

Odpowiedź: Należy zastosować zworę elektromagnetyczną.
UWAGA:

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany SWZ należy uwzględnić podczas przygotowania oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Dyrektor Departamentu 
ds. Organizacyjnych

Tomasz Kałduś
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